Совет города Белозерск

Решение

от 06.07.2011г. № 38

О внесении изменений в решения Совета

города Белозерск от 21.06.2010 года № 40

«Об утверждении Порядка размещения

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования

«Город Белозерск», от 29.10.2010 года

№ 64 «О внесении изменений и дополнений

в решение Совета города Белозерска

от 21.06.2010 года № 40 «Об утверждении

Порядка размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Белозерск»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответстствие с действующим законодательством,  рассмотрев
Протест прокурора Белозерского муниципального района от 10.06.2011 года № 07-01-2011, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета города Белозерск от 21.06.2010 года № 40

«Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Белозерск» следующие изменения:

1.1. пункт 2 решения исключить.

1.2. Пункты 3-9 считать соответственно пунктами 2-8.

2. Внести в решение Совета города Белозерск от 29.10.2010 года

№ 64 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета города Белозерска от 21.06.2010 года № 40 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Белозерск» следующие изменения:

2.1. пункт 4 решения исключить.

2.2. Пункты 5-6 считать соответственно пунктами 4-5.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам (И.А. Даниленко).

Глава города                                                                             А.Л.Шоленинов